

Protokół nr 2/2019
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 7 stycznia 2019 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Wojciech Krzysztoń - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przyjęła **porządek posiedzenia w brzmieniu:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Uzgodnienie porządku obrad.
3. Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na rok 2019.
4. Ustalenie harmonogramu posiedzeń Komisji Rewizyjnej na rok 2019.
5. Sprawy bieżące.
6. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 3.

Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa na rok 2019.

Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. Poinformował także, że Komisja Rewizyjna powinna wystąpić z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej. Członkowie Komisji otrzymali wstępną propozycję projektu.

Przewodniczący zaproponował, aby zastanowić się nad przedstawionymi propozycjami i przyjęciem planu pracy oraz propozycję planu kontroli na kolejnym posiedzeniu.

W dyskusji, w której udział wzięli: Adam Kalita, Wojciech Krzysztoń, Jacek Bednarz, Adam Migdał m.in.:

Adam Kalita pytał czy Komisja Rewizyjna będzie przeprowadzać kontrole zarządów dzielnic, poinformował, że w jednej z rad dzielnic nie powołano w skład Komisji Rewizyjnej żadnego przedstawiciela PIS i zaproponował, aby zwrócić się do Rady Dzielnic o wyjaśnienia w tej sprawie, poinformował także o audycie, który jest przeprowadzany w instytucjach kultury i wyraził wątpliwość czy obejmie on także Krakowskie Biuro Festiwalowe. Jeśli nie to jego zdaniem Komisja Rewizyjna powinna przeprowadzić w najbliższym czasie kontrolę Krakowskiego Biura Festiwalowego.

Wojciech Krzysztoń zaproponował, aby wystąpić do Prezydenta Miasta o opinię prawną czy istnieją jakieś szczególne wymagania dotyczące składu osobowego komisji rewizyjnej rady dzielnic - jak w przypadku komisji rewizyjnej rady gminy oraz o informację, czy w br. będzie przeprowadzany audyt w Krakowskim Biurze Festiwalowym lub czy był przeprowadzany w ostatnim okresie.

Stwierdził, że po otrzymaniu odpowiedzi kontrola Krakowskiego Biura Festiwalowego zostanie ewentualnie wpisana do planu kontroli.

Propozycja została przyjęta przez aklamację.

Ad. 4.**Ustalenie harmonogramu posiedzeń Komisji Rewizyjnej na rok 2019.**

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby posiedzenia Komisji odbywały się w poniedziałki, w tych tygodniach w których odbywają się sesje, o godz. 15.00.

W związku z głosami części członków Komisji, że termin ten jest niedobry ze względu na terminy innych Komisji, ustalono, że kolejne posiedzenie odbędzie się 28 stycznia 2019 r. o godz. 15:30.

Ad. 5.**Sprawy bieżące.**

Przewodniczący poinformował o piśmie Stowarzyszenia „Pokrzywdzeni przez System” dotyczącym nadzoru nad Krakowskim Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami.

Zaproponował, aby wystąpić do Prezydenta o udzielenie wyjaśnień w tej sprawie oraz przekazać kopię pisma do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Propozycja została przyjęta przez aklamację.

Ad. 6.**Oświadczenia, komunikaty.**

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Rady o godzinie 15.25 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Wojciech Krzysztonek

Protokolowała:

Jadwiga Jaskiernia